СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2023 года  № 28/2

Об утверждении графика приема граждан

депутатами Совета депутатов муниципального

округа Ломоносовский на 2024 год

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Ломоносовский, Порядком организации и осуществления

личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа

Ломоносовский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального

округа Ломоносовский от 25 октября 2016 года № 76/1, Совет депутатов

муниципального округа Ломоносовский решил:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов

муниципального округа Ломоносовский на 2024 год (приложение).

2. Решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ломоносовский Куземину Ю.В.

Глава муниципального

округа Ломоносовский      Ю.В. Куземина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ломоносовский

от 21 ноября 2023 года № 28/2

График

приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский на 2024 год

№

Перечень домовладений, входящих в

избирательный округ

Ф.И.О. Часы приема Место проведения приема

1
 и

зб
и

р
а

т
ел

ь
н

ы
й

 о
к

р
у

г

проспект Вернадского, дома №№

11/19, 13, 15, 19, 21 (к. 1, 2), 25, 25 (к.

1), 27, 27 (к. 1), 29 (к. 1), 33, 33 (к. 1);

Ленинский проспект, дома №№ 74, 78,

82/2, 83 (к.5), 85, 85 (к. 2, 3, 4), 86, 87,

88 (к.1, 2, 3), 90;

улица Гарибальди, дома №№ 3, 5 (к.1);

улица Кравченко, дома №№ 4 (к.1, 2,

3), 8, 10, 12, 16 (к. 1, 2), 18, 20, 22,

24/35;

улица Крупской, дома №№ 1, 3, 4 (к. 1,

2, 3), 5, 6 (к. 2), 7, 8 (к. 1, 2, 3), 11, 13,

14, 15, 19/17;

улица Марии Ульяновой, дома №№ 3

(к.1, 2, 3), 6, 7, 8, 9 (к.1, 2, 3), 11, 12, 14,

15, 16, 17 (к.1, 2, 3), 19, 21 (к.2), 23, 25,

27, 29, 31, 33;

улица Строителей, дома №№ 3, 5 (к.1,

2, 3, 4, 5), 7 (к.1, 2, 3), 9, 11 (к.1, 2, 3),

13 (к.1, 2, 3, 4, 5), 17 (к.1, 2).

Акатова

Марина

Вячеславовна

Первый

вторник

месяца

10.00-13.00

Проспект Вернадского дом 33

корпус 1, помещение администрации

муниципального округа

Ломоносовский

Довбенко

Наталия

Александровна

Первая среда

месяца

17.00-19.00

Проспект Вернадского дом 33

корпус 1, помещение администрации

муниципального округа

Ломоносовский

Макаренко

Антонина

Васильевна

Первая среда

месяца

12.00-15.00

Проспект Вернадского дом 33

корпус 1, помещение администрации

муниципального округа

Ломоносовский

Морозов

Андрей

Михайлович

Второй

четверг месяца

16.00-18.00

Проспект Вернадского дом 33

корпус 1, помещение администрации

муниципального округа

Ломоносовский

Тобина Елена

Юрьевна

Третий

понедельник

месяца

18.00-20.00

Проспект Вернадского дом 33

корпус 1, помещение администрации

муниципального округа

Ломоносовский

2
 и

зб
и

р
а

т
ел

ь
н

ы
й

 о
к

р
у

г

Ленинский проспект, дома №№ 81/2,

83, 83 (к.1, 2, 4); 85 (к. 5, 6), 89/2, 91, 91

(к. 2, 3, 4), 93, 93 (к. 2, 3, 4), 95, 95 (к. 2,

3, 4);

улица Архитектора Власова, дома №№

6, 8, 10;

улица Академика Пилюгина, дома

№№ 4, 6, 8 (к. 1, 2), 12 (к. 1, 2), 14 (к. 1,

2, 3, 4), 18, 20 (к. 1, 2), 22 (к.1), 24 (к.1),

26 (к.1, 2, 3);

улица Вавилова, дома № 73, 74/22, 75,

76, 77, 78, 79, 79 (к. 1),80, 81, 81 (к. 1),

82, 83, 84 (к. 4), 85, 86, 87, 89, 91 (к. 1),

93, 95, 97;

улица Гарибальди, дома №№ 2 (к.1), 4

(к. 5, 6), 6, 6 (к.1, 2), 7, 8, 8 (к. 2, 3, 4, 5);

10 (к. 2, 3, 4, 6), 11, 12, 13 (к. 1, 2), 14

(к.1, 2),15, 15 (к.1, 2, 3), 16 (к. 2);

улица Панферова, дома №№ 4, 8, 10,

12, 16 (к.1, 2, 3, 4), 18, 20.

Бабурина

Ирина

Алексеевна

Каждый

понедельник

месяца

09.00-12.00

ГБОУ «Школа № 117», улица

Академика Пилюгина дом 18

 корпус 1

Богданова

Ирина

Сергеевна

Третья среда

месяца

17.00-19.00

Проспект Вернадского дом 33

корпус 1, помещение администрации

муниципального округа

Ломоносовский

Куземина

Юлия

Владимировна

Каждый

понедельник

месяца

15.00-17.00

Проспект Вернадского дом 33

корпус 1, помещение администрации

муниципального округа

Ломоносовский

Новикова

Тамара

Никифоровна

Третий

четверг месяца

9.00-12.00

ГБОУ «Специальная

(коррекционная) школа № 1708»

Ленинский проспект дом 90 А

Трушина

Елена

Николаевна

Третья среда

месяца

17.00-19.00

Проспект Вернадского дом 33

корпус 1, помещение администрации

муниципального округа

Ломоносовский